

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1215

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ON TRUTNOV a.s. - KLIENTSKÉ CENTRUM

JKSO: 801

Místo: ON TRUTNOV a.s.

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1

Datum: 13.04.2015

CZ-CPA: 41

Objednavatel:

KRAJSKÝ ÚŘAD HK, PIVOVARSKÉ NÁM. 1245/6 HK

IČ: 70889546

DIČ:

Zhotovitel:

INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

IČ: 27511677

DIČ: CZ27511677

Projektant:

ATELIÉR ADIP ING. ARCH. JAN ČÍŽEK, HK

IČ: 12992780

DIČ:

Zpracovatel:

INFRASTAV s.r.o. - BENEŠOVÁ

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

495 643,12

0,00

Cena bez DPH

495 643,12

DPH základní 21,00%

ze

495 643,12

snížená 15,00%

ze

0,00

104 085,06

0,00

Cena s DPH

v

CZK

599 728,18

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1215

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ON TRUTNOV a.s. - KLIENTSKÉ CENTRUM

Místo: ON TRUTNOV a.s.

Datum: 13.04.2015

Objednavatel: KRAJSKÝ ÚŘAD HK, PIVOVARSKÉ NÁM. 1245/6 HK


Projektant: ATELIÉR ADIP ING. ARCH. JAN

Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

Zpracovatel: INFRASTAV s.r.o. - BENEŠOVÁ

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	495 643,12	599 728,18
1	STAVEBNÍ ÚPRAVY ON TRUTNOV a.s. - KLIENTSKÉ CENTRUM	479 843,12	580 610,18
2	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY	15 800,00	19 118,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		495 643,12	599 728,18

INFRASTAV
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
s.r.o.
IČO: 252 20 123
Místo: Trutnov
Zpracovatel: BENEŠOVÁ



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ON TRUTNOV a.s. - KLIENTSKÉ CENTRUM

Objekt: 1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY ON TRUTNOV a.s. - KLIENTSKÉ CENTRUM

JKSO: 801

Místo: ON TRUTNOV a.s.

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1

Datum: 13.04.2015

CZ-CPA: 41

Objednavatel:

KRAJSKÝ ÚŘAD HK, PIVOVARSKÉ NÁM. 1245/6 HK

IČ: 70889546

DIČ:

Zhotovitel:

INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

IČ: 27511677

DIČ: CZ27511677

Projektant:

ATELIÉR ADIP ING. ARCH. JAN ČÍŽEK, HK

IČ: 12992780

DIČ:

Zpracovatel:

INFRASTAV s.r.o. - BENEŠOVÁ

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

479 843,12

0,00

Cena bez DPH

479 843,12

DPH základní

21,00%

ze

479 843,12

100 767,06

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

580 610,18

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ON TRUTNOV a.s. - KLIENTSKÉ CENTRUM

Objekt: 1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY ON TRUTNOV a.s. - KLIENTSKÉ CENTRUM

Místo: ON TRUTNOV a.s.

Datum:

13.04.2015

Objednavatel: KRAJSKÝ ÚŘAD HK, PIVOVARSKÉ NÁM. 1245/6 HK Projektant:

ATELIÉR ADIP ING. ARCH. JAN Č

Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV Zpracovatel:

INFRASTAV s.r.o. - BENEŠOVÁ

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

479 843,12

HSV - Práce a dodávky HSV

67 982,92

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 494,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

22 421,09

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

17 913,25

997 - Přesun sutě

18 813,11

998 - Přesun hmot

2 341,07

PSV - Práce a dodávky PSV

371 060,20

713 - Izolace tepelné

7 776,31

73 - Ústřední vytápění

53 338,00

763 - Konstrukce suché výstavby

71 099,33

764 - Konstrukce klempířské

2 293,32

766 - Konstrukce truhlářské

64 251,00

767 - Konstrukce zámečnické

90 645,00

771 - Podlahy z dlaždic

69 318,34

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

5 888,78

783 - Dokončovací práce - nátěry

468,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 982,12

799 - Ostatní

0,00

M - Práce a dodávky M

40 800,00

21-M - Elektromontáže

40 800,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

479 843,12

INFRASTAV

STAVEBNÍ ÚPRAVY

Na stavbu
Trutnov, 13.04.2015
J. Benešová

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ON TRUTNOV a.s. - KLIENTSKÉ CENTRUM

Objekt: 1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY ON TRUTNOV a.s. - KLIENTSKÉ CENTRUM

Místo: ON TRUTNOV a.s.

Datum: 13.04.2015

Objednavatel: KRAJSKÝ ÚŘAD HK, PIVOVARSKÉ NÁM. 1245/6 HK Projektant:

ATELIÉR ADIP ING. ARCH. JAN Č

Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV Zpracovatel:

INFRASTAV s.r.o. - BENEŠOVÁ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

479 843,12

HSV - Práce a dodávky HSV

67 982,92

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 494,40

1	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC 1,4*0,45*0,2	m3	0,126	4 700,00	592,20
2	K	317944321	Válcované nosníky do č. 12 dodatečně osazované do připravených otvorů 1,4*4*11,1*0,001 "I 120"	t	0,062	31 100,00	1 928,20
3	K	340239225	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel P-D tl 300 mm 2,7*1,0 "parapet" Mezisoučet	m2	2,700	1 120,00	3 024,00
4	K	340239235	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových Ytong tl 150 mm 1,0*1,25 "zazdívka posuvného okna"	m2	1,250	760,00	950,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

22 421,09

5	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží (2,055+2*2,125)*0,5 (1,0+2*2,1)*0,5+1,4*0,2*2 (2,7+1,7)*2*0,3*2 (2,0+2*2,3)*0,5+1,0*1,25*2 Mezisoučet	m2	17,393	590,00	10 261,87
6	K	622211001	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm 2,7*1,0 "parapet" Mezisoučet	m2	2,700	416,00	1 123,20
7	M	283763610	polystyren extrudovaný XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 x 30 mm 2,7*1,0*1,02 "parapet" Mezisoučet	m2	2,754	155,00	426,87
8	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 9,0*2,7+2,0*0,5+1,0*0,5 Mezisoučet	m3	1,290	3 310,00	4 269,90
9	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu fig1*0,05	m3	1,290	633,00	816,57
10	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže fig1*0,05	m3	1,290	192,00	247,68
11	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,095	29 000,00	2 755,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			fig1*3,08*0,001*1,20 "5/100 x 5/100"		0,095		
12	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	415,00	830,00
			1 "D1P"		1,000		
			1 "D2L"		1,000		
			Součet		2,000		
13	M	553311300	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 800 L/P	kus	1,000	690,00	690,00
			1 "D2L"		1,000		
			Součet		1,000		
14	M	553312130	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 145 DV 800 L/P	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
			1 "D1P"		1,000		
			Součet		1,000		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

17 913,25

15	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	44,760	60,00	2 685,60
			8,8*2,7		23,760		
			3,0*2,0-5,0*3,0		21,000		
			Mezisoučet		44,760		
16	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	54,720	65,60	3 589,63
			9,6*3,2		30,720		
			6,0*4,0		24,000		
			Mezisoučet		54,720		
17	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrin nebo tercem tl do 100 mm pl přes 4 (8,968*2,749-2,7*0,4+2,055*0,45)*0,10	m3	2,666	2 990,00	7 971,34
			Mezisoučet		2,666		
18	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2	m2	1,200	98,20	117,84
			1,0*1,2 posuvné okno		1,200		
19	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,890	155,00	292,95
			0,9*2,1 "dveře"		1,890		
20	K	968072559	Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2	m2	7,290	87,10	634,96
			2,7*2,7		7,290		
21	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	2,709	669,00	1 812,32
			2,055*2,161*0,3		1,332		
			2,7*1,7*0,3		1,377		
			Mezisoučet		2,709		
22	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,071	755,00	808,61
			(1,0*2,1+1,4*0,2)*0,45		1,071		
			Mezisoučet		1,071		

997 - Přesun sutě

18 813,11

23	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	13,354	285,00	3 805,89
24	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,354	226,00	3 018,00
25	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	133,540	9,78	1 306,02
			13,354*10 "Přepočtené koeficientem množství"		133,540		
26	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,354	400,00	5 341,60
27	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	13,354	400,00	5 341,60
28	K	997013805	Poplatek za uložení stavebního odpadu z kovu na skládce (skládkovné)	t	13,354	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			" POPLATEK ZA KOV NEÚCTUJEME, "				
			' BUDE ULOŽENO VE SBĚRNÝCH SUROVINÁCH "				
			13,354		13,354		
			Součet		13,354		

998 - Přesun hmot

2 341,07

29	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	5,013	467,00	2 341,07
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

371 060,20

713 - Izolace tepelné

7 776,31

30	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva fig1	m2	25,800	37,00	954,60
					25,800		
31	M	283764170	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF 50 mm fig1*1,02	m2	26,316	257,00	6 763,21
					26,316		
32	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,039	1 500,00	58,50

73 - Ústřední vytápění

53 338,00

33	M	999960002	UT	kpl	1,000	53 338,00	53 338,00
----	---	-----------	----	-----	-------	-----------	-----------

763 - Konstrukce suché výstavby

71 099,33

34	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do SDK příčky fig11 fig12 Mezisoučet	m2	51,020 30,580 20,440 51,020	49,50	2 525,49
35	M	283292820	folie parotěsná N Al Speciál 170 g/m2 fig11*1,1 fig12*1,1 Mezisoučet	m2	56,122 33,638 22,484 56,122	93,50	5 247,41
36	K	763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky fig11 fig12 Mezisoučet	m2	51,020 30,580 20,440 51,020	38,50	1 964,27
37	M	631481560	deska minerální izolační UNI 600x1200 mm tl. 140 mm fig11*1,02	m2	31,192 31,192	137,50	4 288,90
38	M	631481500	deska minerální izolační UNI 600x1200 mm tl. 40 mm fig12*1,02	m2	20,849 20,849	38,50	802,69
39	K	763121415	SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 TI EI 15 (2,7+8,8+2,7)*2,8 2,7*1,7*2 Mezisoučet	m2	30,580 39,760 -9,180 30,580	567,00	17 338,86
40	K	763121511	SDK stěna předsazená tl 39,5 mm profil CD-UD desky 1xA 12,5 bez TI EI 15 8,8*2,8 -2,0*2,1 Mezisoučet	m2	20,440 24,640 -4,200 20,440	512,00	10 465,28
41	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr fig11 fig12 Mezisoučet	m2	51,020 30,580 20,440 51,020	19,90	1 015,30
42	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD 8,8*2,7 Mezisoučet	m2	23,760 23,760 23,760	556,00	13 210,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr fig13	m2	23,760 23,760	22,50	534,60
44	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu fig13	m2	23,760 23,760	60,50	1 437,48
45	M	283292820	folie parotěsná N Al Speciál 170 g/m2 fig13*1,10	m2	26,136 26,136	93,50	2 443,72
46	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu fig13*2	m2	47,520 47,520	49,50	2 352,24
47	M	631481040	deska minerální střešní izolační ORSIK 600x1200 mm tl. 100 mm fig13*2*1,02	m2	48,470 48,470	99,00	4 798,53
48	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,337	2 000,00	2 674,00
764 - Konstrukce klempířské							2 293,32
49	K	764226404	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 330 mm 2,75*2	m	5,500 5,500	416,00	2 288,00
50	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,004	1 330,00	5,32
766 - Konstrukce truhlářské							64 251,00
51	K	766622116	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 2,5 m s rámem do zdíva 2,7*1,8*2 "O/1"	m2	9,720 9,720	405,00	3 936,60
52	M	611960001	Plastová okna O1 2,7*1,8*2 "O/1"	m2	9,720 9,720	2 890,00	28 090,80
53	K	766629413	Příplatek k montáži oken rovné ostění fólie připojovací spára do 35 mm (2,7+1,8)*2*2 "O/1"	m	18,000 18,000	141,00	2 538,00
54	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně 1 "D2L"	kus	1,000 1,000	1 200,00	1 200,00
Součet					1,000		
55	M	611617210	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 80x197 cm dub 1 "D2L"	kus	1,000 1,000	9 000,00	9 000,00
Součet					1,000		
56	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požární do ocelové zárubně 1 "D1P"	kus	1,000 1,000	1 500,00	1 500,00
Součet					1,000		
57	M	611617210	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 80x197 cm dub 1 "D1P"	kus	1,000 1,000	9 000,00	9 000,00
Součet					1,000		
58	M	611960008	Příplatek za protipožární dveře EI, EW 30 DP3 jednokřídlové 1 "D1P"	kus	1,000 1,000	2 300,00	2 300,00
59	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubně 1 "D1P"	kus	1,000 1,000	300,00	300,00
60	M	549172651	samozavírač dveří hydraulický na PP dveře	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
61	K	766660722	Montáž dveřního kování - zámku 1 "D1P"	kus	2,000 1,000	153,00	306,00
1 "D2L"					1,000		
Mezisoučet					2,000		
62	M	549960003	Dveřní kování	kus	2,000	600,00	1 200,00
63	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 2,6 m 2	kus	2,000 2,000	200,00	400,00
64	M	607941020	deska parapetní dřevotřísková vnitřní rš 0,26 m	m	5,400	329,00	1 776,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	998766101	2,7*2 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,258	3 500,00	903,00
767 - Konstrukce zámečnické							90 645,00
		7676401131	Montáž dveří Al jednokřídlových s pevným bočním dílem - PP EI 30 DP1	kus	1,000	2 970,00	2 970,00
67	M	5534124611	1 "D3P" dveře hliníkové PP - ozn. D3P	m2	4,200	20 800,00	87 360,00
68	K	998767101	2,0*2,1 "D3P" Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,105	3 000,00	315,00
771 - Podlahy z dlaždic							69 318,34
69	K	771474111	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm (9,0+2,7-0,5)*2-2,0-0,8	m	21,600	78,40	1 693,44
70	M	597960003	Mezisoučet Keramický sokl fig2*1,05	m	22,680	100,00	2 268,00
71	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 fig1	m2	25,800	323,00	8 333,40
72	M	597960001	Keramická dlažba 25,8*1,1 Přepočtené koeficientem množství	m2	28,380	370,00	10 500,60
73	K	771574153	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/fig1	m2	25,800	581,00	14 989,80
74	M	5976141401	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 59,8 x 59,8 x 1,1 cm fig1*1,15	m2	29,670	750,00	22 252,50
75	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu fig1	m2	25,800	37,00	954,60
76	K	7719901111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 5 mm včetně pertlinky fig1	m2	25,800	250,00	6 450,00
77	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,876	1 000,00	1 876,00
781 - Dokončovací práce - obklady keramické							5 888,78
78	K	781774118	Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 2,7*1,05	m2	6,270	360,00	2 257,20
79	M	597960002	2,7*1,05+3,0*0,4/2 Mezisoučet Keramické obklady fig3*1,1	m2	6,897	370,00	2 551,89
80	K	781779191	Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za plochu do 10 m2 fig3	m2	6,270	147,00	921,69
81	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,158	1 000,00	158,00
783 - Dokončovací práce - nátěry							468,00
82	K	783221111	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email (0,8+2*2,0)*2*0,25	m2	2,400	195,00	468,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							5 982,12
83	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m fig11	m2	110,780	54,00	5 982,12
			fig12		30,580		
			fig13		20,440		
					23,760		

799 - Ostatní										0,00
84	M	999960014	Stavební interiér - NEOCEŇUJEME, POLOŽKA BEZ CENY	kpl	1,000		0,00		0,00	

40 800,00

40 800,00

[illegible]

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ON TRUTNOV a.s. - KLIENSKÉ CENTRUM

Objekt: 2 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

JKSO: 801

Místo: ON TRUTNOV a.s.

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1

Datum: 13.04.2015

CZ-CPA: 41

Objednavatel:

KRAJSKÝ ÚŘAD HK, PIVOVARSKÉ NÁM. 1245/6 HK

IČ: 70889546

DIČ:

Zhotovitel:

INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

IČ: 27511677

DIČ: CZ27511677

Projektant:

ATELIÉR ADIP ING. ARCH. JAN ČÍŽEK, HK

IČ: 12992780

DIČ:

Zpracovatel:

INFRASTAV s.r.o. - BENEŠOVÁ

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

15 800,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

15 800,00

DPH základní 21,00%

ze

15 800,00

3 318,00

snížená 15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

19 118,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ON TRUTNOV a.s. - KLIENTSKÉ CENTRUM

Objekt: 2 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Místo: ON TRUTNOV a.s.

Datum:

13.04.2015

Objednavatel: KRAJSKÝ ÚŘAD HK, PIVOVARSKÉ NÁM. 1245/6 HK Projektant:

ATELIÉR ADIP ING. ARCH. JAN Č

Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. ELEKTŘÁRENSKÁ 537, TRUTNOV Zpracovatel:

INFRASTAV s.r.o. - BENEŠOVÁ

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

15 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 800,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

VRN2 - Příprava staveniště

2 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

VRN5 - Finanční náklady

0,00

VRN6 - Územní vlivy

0,00

VRN7 - Provozní vlivy

3 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

5 800,00

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

15 800,00

INFRASTAV s.r.o.
STAVEBNÍ ÚPRAVY
13.04.2015
15 800,00
15 800,00

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ON TRUTNOV a.s. - KLIENTSKÉ CENTRUM

Objekt: 2 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Místo: ON TRUTNOV a.s.

Datum: 13.04.2015

Objednavatel: KRAJSKÝ ÚŘAD HK, PIVOVARSKÉ NÁM. 1245/6 HK
Zhotovitel: INFRASTAV s.r.o. ELEKTRÁRENSKÁ 537, TRUTNOV

ATELIÉR ADIP ING. ARCH. JAN Č
INFRASTAV s.r.o. - BENEŠOVÁ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 800,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

0,00

1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	Kč	1,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--	----	-------	------	------

VRN2 - Příprava staveniště

2 000,00

2	K	020001000	Příprava staveniště	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
---	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

4	K	040001000	Inženýrská činnost	Kč	1,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--------------------	----	-------	------	------

VRN5 - Finanční náklady

0,00

5	K	050001000	Finanční náklady	Kč	1,000	0,00	0,00
---	---	-----------	------------------	----	-------	------	------

VRN6 - Územní vlivy

0,00

6	K	060001000	Územní vlivy	Kč	1,000	0,00	0,00
---	---	-----------	--------------	----	-------	------	------

VRN7 - Provozní vlivy

3 000,00

7	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
---	---	-----------	----------------	----	-------	----------	----------

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

5 800,00

8	K	080001000	Další náklady na pracovníky	Kč	1,000	5 800,00	5 800,00
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	----------	----------

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

9	K	090001000	Ostatní náklady	Kč	1,000	0,00	0,00
---	---	-----------	-----------------	----	-------	------	------